JUZGADO: 6 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
PROCESO: EJECUTIVO No.2020-00608

DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: JAIDY MENDEZ DUSSAN

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

Capital Interés de plazo
PAGARE No. 01-00727896-03 $ 68,722,886.54 $ 4,665,065.26
Vigencia Tasa [linteres LIQUIDACION DE CREDITO
anual Diario
Desde Hasta Maxima Autorizado Capital Liquidable Dias Intereses Mora | Abonos /Titulos Saldo de Salfﬂo de Capital
Intereses maés Intereses
02-sep-20 $ 68,722,886.54 $ 4,665,065.26 $ 73,387,951.80
02-sep-20 30-sep-20 27.53% 0.066% $ 68,722,886.54 29 $1,324,411.61 $ 5,989,476.87 $74,712,363.41
01-oct-20 31-oct-20 27.14% 0.066% $ 68,722,886.54 31 $1,397,910.01 $ 7,387,386.88 $76,110,273.42
01-nov-20 30-nov-20 26.76% 0.065% $ 68,722,886.54 30 $ 1,336,165.45 $ 8,723,552.33 $ 77,446,438.87
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 0.064% $ 68,722,886.54 31 $ 1,354,454.16 $ 10,078,006.49 $ 78,800,893.03
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 0.063% $ 68,722,886.54 31 $ 1,348,438.66 $ 11,426,445.15 $ 80,149,331.69
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 0.064% $ 68,722,886.54 28 $ 1,231,744.85 $ 12,658,190.00 $ 81,381,076.54
01-mar-21 18-mar-21 26.12% 0.064% $ 68,722,886.54 18 $ 786,596.47 $ 13,444,786.47 $82,167,673.01
$8,779,721.21 $ 13,444,786.47 $82,167,673.01
SALDO DE CAPITAL  $ 68,722,886.54
SALDO DE INTERESES $ 13,444,786.47
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS  $ 82,167,673.01
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